
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornji Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

3654

l,q L'6 lAtG

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.12412012,br.1412015 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gomii Milanovac" Gornji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za iavnu nabavku dobara br.1312016 - Auto delovi za
putniiki i terejni program - Auto delovi za teretni program (II partija), ponurlaiu "Bamhus"
o.d. Gornja Satornja, koji je dostavio ponudu br. 3571 orl 23.06.2016.9. (zavedeno kod
naruiioca).

ObrazloZenje

Narudilac je dana t4.06.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke

dobara - Auto delovi za putnidki i teretni program - Auto delovi zateretm program (II partija).
Obzirom da je u pitaniu postupak javne nabavke male vrednosti, narudilac je poziv za podno5enje
ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici
15.06.2016. godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo ie 2 (dve)
ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Auto delovi za putnidki i teretni program - auto delovi zateretni program (II pafiija)

2) procenjena vrednost javr-re nabavke ukupno: 3.000.000,00 dinara bez PDV-a
Procenjena vrednost II partije - auto delovi za teretni program: 2.000.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudada Op5ti podaci

" 19.decembar"d.o.o.
br.ponude 351 3 od 22.06.2016.g.

Prijepolie
ul. Rada Drobnjaka bb

PIB:100808057
MB: 07845189

"Bambus" o.d.
br.ponude 3571 od 23.06.2016.9.

Gornja Satornja PIB: 101223622
}dB: 06012224

,4\ ^^-rrrf a Lnia crr ^.ll"iio-o *o-1nno oo -iih^.rn nr{hiionip i nnnrrrtanrr npnrr fih nnnr,rlq' /



5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLerye * nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum za tzbor najpovoljnije ponude je najnrLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada " 19.decembar" d.o.o. Prijepolje je 1.006.083,00 dinara
bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Bambus" o.d. Gornja Satornja je 766.559,00 dinara bez

PDV-a.

\3) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvriiti uz
pomo6 podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti dobara br.l312016

- Auto delovi za putnidki i teretni program * auto delovi zateretm program (II partija) dodeli ugovor
ponudadu "Bambus" o.d. Gornja Satornja, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i
konkursnom dokumentacij om.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu rzveltala komisije i zakonskog ovlaSienja donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "Bambus" o.d. Gornja Satornja.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke mole se podneti zahtev za za1titnprava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
ireposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podnoSenje zahteva placa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i uplaiuje se na radun

BudZeta RS bro.i 840-306788 45-06,Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broj u ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zalttev za zaitrtu ptava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev za zaltrtu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

Gornji Milanovac"
irektor
5kovi6, dipl.ecc


